
ILGTSPĒJĪGI 
RISINĀJUMI  

IT VISUR 

2021. GADA PAVASARIS / VASARA



Mūsu ilgtspējība.

Mēs esam apņēmušies izgatavot 
augstākās kvalitātes produktus no 
rūpīgi atlasītiem labākās kvalitātes 
materiāliem. Mūsu izstrādājumu 
lietotāju drošība un labklājība 
mums ir pirmajā vietā.

Jau 75 gadu garumā uzņēmums Tupperware® piedāvā atkārtoti 
izturīgus un viegli lietojamus traukus, kas palīdz samazināt plastmasas un pārtikas atkritu-

mu daudzumu. Un mēs neapstājamies. 
Tieši vispārējās pārmaiņās.  Izvēlieties daudzreiz lietojamus, nevis vienreiz lietojamos 

traukus. Padariet sava ēdiena mūžu ilgāku, izmantojot gudrus uzglabāšanas risinājumus 
mūsu specializētajos un izturīgajos traukos. 

Pareizas izvēles papildina, un  
visi kopā mēs varam panākt pārmaiņas.

KĀDĒĻ TUPPERWARE® ZĪMOLI?
KĀDĒĻ TUPPER  WARE® ZĪMOLI?

4 ESIET ILGTSPĒJĪGI
16 PASNIEGŠANA
20 PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA

PIEVIENOTIES52
BALLĪTE30 VIRTUVES RĪKI

42 VIRTUVES PIEDERUMI UN CEPŠANAS TRAUKI
48 SVARĪGĀKAIS CEPŠANAS PROCESĀ

50

Mūsu mērķis ir veidot ilgtspējīgu nākotni:

- mūsu produkti aizvieto vienreizlietojamo plastmasu, kas rada kaitējumu dabai un savvaļas dzīvniekiem;

- mēs izstrādājam inovatīvus dizainus no ilgtspējīgas izcelsmes materiāliem, ko saucam par ECO+;

- mēs samazinām resursu izmantojumu līdz minimumam un lietojam mazāk, atkārtoti pārstrādājam 90% 
no ražošanas procesā radītajiem atkritumiem;

- mēs esam apņēmušies līdz 2025. gadam vairs neizmantot vienreizlietojamo plastmasas iepakojumu, 
apsverot tādas alternatīvas kā no kompostējama materiāla darināts iepakojums.

Esiet daļa no mūsu nākotnes un mainiet planētu kopā ar mums diendienā. 

 Mūsu sapnis ir paildzināt mūsu planētas,
mūsu cilvēku un sabiedrības, kurā dzīvojam
un strādājam, mūžu, ievērojami samazinot

radīto ēdiena un vienreizlietojamo atkritumu daudzumu. 



5 ESIET ILGTSPĒJĪGI

KAFIJA LĪDZŅEMŠANAI 
Atkārtoti lietojama krūze kafijai vai tējai
490 ml, 17,9 cm A  
C57    19.90 €

* Avots: Forbes.com

Eco glāze 470 ml
8,3 x 19,5 cm
C52    12,50 €

Eco salmiņš (2)
Produktam ir divas daļas, kuras savieno 
caur slīdelementu. Īsais salmiņš - 18 cm
Garais salmiņš - 25 cm
C58    9,50 €

Eco+ kārba Austere mazā
12,9 x 10,9 x 5,2 cm
C54    7,90 €

Eco+ kārba Austere lielā
14 x 11,7 x 6,8 cm
C55    9,90 €

Eco+ sviestmaižu kārba
14,5 x 14 x 5 cm
C56    10,50 €

JAUNUMS

ESIETILGTSPĒJĪGI

Ja divi miljoni cilvēku 
izvēlētos savu krūzīti 
izmantot atkārtoti 
kaut vienu reizi 
nedēļā, tas vien 
ļautu samazināt 
izgāztuvēs nonākošo 
krūzīšu skaitu par 
104 miljoniem.*

Silikona aizbāznis 
pasargā no noplūdēm.

Pamatne un uzmava
ir izgatavota no  
ECO+ materiāla.

Tas ir veidots ar izteiktu, lielu maliņu,
lai to varētu vieglāk atvērt.

Eco salmiņš iederas 
perfekti.

Uzmava fiksējas 
precīzi vietā,
pasargājot rokas 
no karstuma un 
kondensāta.

Inovatīvais 
risinājums 
nodrošina 
vienmērīgu
un maigu 
malkošanu.

Esi planētas draugs
Mūsu ilgtspējīgas izcelsmes sērija ir darināta no sertificētām atjaunojamām izejvielām,

lai uzlabotu dzīvi jums, jūsu ģimenei un mūsu planētai.



7 7

Daudzkārtlietojamo 
pudeļu un tvertņu 
organizators
17,2 x 11,7 x 1,7 cm
K42    6,50 €

Virtuves dvieļu turētājs
18,7 x 14 x 24 cm
K26    11,50 €

Recycline T-veida tīrītājs
3 cm x 13 cm x 21,8 cm 
K41    16,50 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Recycline materiāls 
ir izgatavots no 
pārstrādātiem 

Tupperware® produktiem
Pārstrādātajiem Tupperware® materiāliem tiek sniegta otra dzīve, padarot tos par 

noderīgiem produktiem mūsu Recycline klāstā.

Vairs nekādu 
ripojošu pudelīšu jūsu 
ledusskapja plauktā.

Divmalu sloksne
labākai tīrīšanai.

Rokturis notur 
papīra dvieli tam 
paredzētajā vietā.

ESIET ILGTSPĒJĪGI



8 8

Eco pudele 310 ml 
skrūvējams
korķis
Margarita
N58    8.90 €

1 Source: Arcadia Power

EcoPure2 750 ml
Zila/skrūvējams korķis
N15    11,50 €

Eco pudele 750 ml
Oranža/korķis ar 
dzeramsprauslu
N56    11,50 €

EcoPure 1 l
Sārta/korķis ar 
dzeramsprauslu
N59    12,50 €

Eco pudele 1,5 l
Zaļa/korķis ar 
dzeramsprauslu
N57    16,50 €

EcoPure2 500 ml
Akvamarīns/
skrūvējams korķis
N16    10,50 €

Eco pudeļu birste
Birste: 9 cm
Rokturis: 29 cm
N49    17,50 €

EcoPure 500 ml 
Sārta/korķis ar 
dzeramsprauslu
N60    10,50 €

EcoPure Pingvīns 
350 ml
350 ml/korķis ar 
dzeramsprauslu
N55    9,50 €

JAUNUMS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Nākotne saka paldies
Izvēlieties atkārtoti lietojamus priekšmetus šodien... un katru nākamo dienu.

Aukstiem un 
negāzētiem 
dzērieniem.

Vienreiz lietojamās 
pudelēs iepildītam 
ūdenim vajadzīga 
2000 reizes lielāka 
enerģija, nekā tiek 
patērēts krāna ūdens 
ražošanai.  Izvēlieties 
atkārtoti lietojamu 
pudeli un uzpildiet to 
mājās.

Piemērots 
ikvienam 
Eco pudeļu 
veidam

JAUNA KRĀSA

JAUNA KRĀSA

KĀDĒĻ EKOLOĢISKĀS PUDELES?
Viens mazs malks jums, milzīgs lēciens 
planētai.  Katru reizi, kad lietojat savu Eco 
pudeli, jūs palīdzat samazināt vidē nonākošo 
vienreiz lietojamo pudeļu skaitu par vidēji 
1460 vienībām.  
Nākotne saka paldies.

ESIET ILGTSPĒJĪGI



11 

OGT galda piederumi
Atkārtoti lietojamu galda piederumu 
komplekts, kurā ietilpst nazis, dakša, 
karote un futlāris.  
6 x 5 x 4.4 cm
C59    10.90 €

Pusdienu kārba
Praktiska kārba sviestmaizēm; ar nodalījumiem.
15 x 21,7 x 7,5 cm
C33    19,90 €

Metāla termoss 430 ml
7 Ø x 23,5 cm
C48    72,90 €

Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l
25 x 15,6 x 5,2 cm
C53    19,90 €

CrystalWave mazie apaļie trauki (3)
400 ml: D: 16 cm A: 5 cm 
600 ml: D: 16 cm A: 6,1 cm 
800 ml: D: 16 cm A: 7,5 cm
M33    33,50 €

JAUNUMS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Izņemams atdalošais elements ir 
piemērots visiem produktiem.

Radiet pārmaiņas!
Mūsu On-The-Go līdzņemšanai paredzētie risinājumi palīdz samazināt atkritumu daudzumu. 

Noslēdzams
drošai ceļošanai.

Saglabājiet dzērienus 
siltus vai aukstus 
līdz pat sešām  
stundām ilgi.

Trīs parocīgi nodalījumi.

Futlārī galda 
piederumi būs 
tīri un vienkopus.

Atveriet vārstu, kad ievietojat 
produktu mikroviļņu krāsnī.

Nospiežot 
pogu, virsma 
atveras.

ESIET ILGTSPĒJĪGI



12 

JAUNUMS
Cubix komplekts (2) MINIONI
650 ML: 12,7 l x 12,7 P x 6,7 cm A
1 l: 12,7 l x 12,7 P x 9,7 cm A 
E52    27.90 €

Burvīgie Minioni!
Jūsu mazie, aizņemtie draugi ir šeit, lai iznēsātu jūsu mākslas veikumus un našķus.

ESIET ILGTSPĒJĪGI Minions: Rise of Gru © 2021 Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.



UltraPro dvielītis
16 x 16 cm
F22    12.50 €

Mikrošķiedras 
dvielītis
Tirkīza 50 x 60 cm  
F28    19,50 €

Daudzfunkcionāls
dvielis (2)
30 х 30 cm
F24 20,50 €

14 

Dvielītis logu 
tīrīšanai (2)
40 x 40 cm
F25    26,50 €

Trauku dvielītis (2)
Piparmētra, avene
63 x 40 cm
F23    28,50 €

Putekļu dvielītis 
(2)
35 x 30 cm
F26    19,50 €

Dvielītis briļļu tīrīšanai (2)
20 x 15 cm
F20    11,50 €

JAUNUMS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Dariet pareizi: tīriet, neizmantojot 
ķīmiskas vielas vai vienreizlietojamus 

izstrādājumus
Efektivitātes ziņā nav kompromisu.  Nekādu kompromisu rūpēs par mūsu tuviniekiem un  planētu.

aiz vārda ‘’bez’’ trūkst 
paskaidrojošais vārds

Lieliski piemērota 
trauku žāvēšanai. 
Savāc netīrumus, 
taukus un mitrumu, 
atstājot virsmu tīru  
un sausu.

Divi vienā. Mīkstā 
puse paredzēta 
putekļu savākšanai, 
teksturētā puse - 
tīrīšanai.

Radīts gandrīz jebkam!
Izmantojiet mitru vai 
sausu, lai iegūtu izcilas
tīrības rezultātu.

Putekļu vairs nav. 
Izmantojiet 
to ekrāniem, 
tastatūrām u.c.

Lieliski notīra jūsu Ultra Pro.

Notīra un nopulē pat 
vissmalkākās virsmas, 
pat fotokameru objektīvus 
un tālruņa ekrānus. 

ESIET ILGTSPĒJĪGI

KĀDĒĻ MIKROŠĶIEDRAS?
Mikrošķiedras dvieļi ir īpaši austi, 
bet tekstūra palīdz tiem pildīt savu 
galveno funkciju, kā to norāda arī 
izšūtie simboli. 



17 

CAURSPĪDĪGA KRŪKA 1,7 l
vienkārša, klasiska krūka ar integrētu 
sietiņu, kas iederas jebkurā galda 
dekorējumā. Ideāli piemērota svaigām 
sulām, vitamīnu ūdenim, mokteiļiem 
un kokteiļiem.
tilpums 1,7 l, A 27,58 cm; Ø 10,99 cm
J27    39.90 €

ThermoTup termoss 1 l
J16    83,90 €

Serve n’ Clear
350 ml
J34    20,90 €

Regulējama tortes kārba
Zemā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 13,5 cm 
Augstā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 20 cm
J12    55,90 €

JAUNUMS

Strādājot no mājām
Pagatavojiet, pasniedziet un uzglabājiet... Un neaizmirstiet par kūku!

Ievietots 
sietiņš.

Ietilpst 
ledusskapja 
durvīs.  

Tip-top sistēma ļauj jums 
ieliet ar vienu roku bez 
nepieciešamības noņemt vāku.

Karsts vai auksts?
Tam nav nozīmes, jo tas saglabās noteiktu 
temperatūru 12 stundu garumā.

Augsta pozīcija

Zema pozīcija Vākam ir aizvēršanas ietaise, 
tādēļ jums nebūs jāuztraucas 
par to, ka jūsu kūka saplūdīs 

vienā gabalā. 

PASNIEGŠANA

PASNIEGŠANA



18 19 PASNIEGŠANA SERVING

1

2

3

4

5

89.00 €
Aloha Set
450 ml, 1 l, 2 l, 4 l, 7,5 l 
H12

4. Aloha bļoda 4 l
Redīss 
Ø 29,48 cm x 12,78 cm
B68    25.90 €

5. Aloha bļoda 7,5 l
Rabarbers 
Ø 34,46 cm x 16,36 cm
B69    34.50 €

1. Aloha bļoda 450 ml
Papaija 
Ø 17,53 cm x 5,15 cm
B65    8.90 €

2. Aloha bļoda 1 l
Arbūzs 
Ø 21,15 cm x 7,25 cm
B66    10.90 €

3. Aloha bļoda 2 l
Rubīnsarkana 
Ø 24,87 cm x 9,82 cm
B67    15.90 €

Jums nepieciešamais 
piknika risinājums

Viss, kas jums vajadzīgs, ir atkārtoti lietojams, nevis izmetams!

Vietu taupoša 
uzglabāšana

Šķidrumu 
necaurlaidīgi 
vāciņi  

ALOHA KOLEKCIJA
Krāsainā un praktiskā 
Aloha kolekcija 
ļauj uzglabāt, transportēt 
un pasniegt iecienītos 
ēdienus ar glanci. 
Šīs daudzfunkcionālās 
pasniegšanas bļodas, 
kuras var ievietot citu citā, 
ir ilgtspējīgs, viegli 
transportējams 
uzglabāšanas risinājums. 

Aloha dubultie trauki
Dubultie trauki, kuros var pasniegt vai uzglabāt ēdiena 
pārpalikumus vai piknika ēdienus. 
Aizvērts: 250 mm x 64,45 mm
Dziļā trauka tilpums: 700 ml Ø:23 cm
Seklā šķīvja/vāka tilpums: 360 ml Ø: 29,4 cm  
B71    17.90 €

Samba glāze ar vāciņu (2)
Arbūzs / 8,4 x 10,9 cm / 330 ml
E43    19.90 €

Atvere vākā ir 
ideāli piemērota 
Eco+ salmiņam. 

JAUNUMS



21 

Iepirkumu soma xl ar rāvējslēdzēju
No pārstrādātām pudelēm izgatavota 
iepirkumu soma 
10 kg / 40.5 A x 45 l x 22 cm P  
C60    9.90 €

Vērojiet to 
darbībā!

375 ML 
EKSKLUZĪVI 
KOMPLEKTĀ

75,50 €
VentSmart komplekts 
1 x 375 ml (dāvanā), 
1 x 1,8 l zemais, 
1 x 1,8 l augstais, 
1 x 4,4 l
H8

3. VentSmart augstais 1,8 l
19 X 14 X 13,5 cm
R17    22,50 €

2. VentSmart zemais 800 ml
19 X 14 X 7 cm
R19    15,50 €

1. VentSmart augstais 4,4 l
28,5 x 19 x 13,5 cm
R16    30,50 €

4. VentSmart zemais 1,8 l
28,5 x 19 x 7 cm
R15    22,50 €

JAUNUMS

PĀRTIKASUZGLABĀŠANA

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA

Dariet pareizi, un jūs mazāk 
izšķērdēsiet pārtiku

Vairs nemeklējiet informāciju, jo pats produkts sniedz norādījumus, kā ilgāk saglabāt dārzeņus un augļus.

Ik gadu pasaulē tiek izmantoti aptuveni 
pieci triljoni plastmasas maisiņu. 
Tikai viena atkārtoti lietojama soma var 
ko mainīt.*

* Avots: Ilgtspējas vadības skola, Šveice

Atvērta pozīcija

Daļēji atvērta pozīcija

Slēgta pozīcija

GUDRA ĒDIENA UZGLABĀŠANA
Mūsu Ventsmart™ kārbu sistēma nodrošina 
optimālu uzglabāšanu, un jūsu augļi
un dārzeņi paliks kraukšķīgi un svaigi
pat divreiz ilgāk. Viegli lietojamā,
pielāgojamā ventilācijas tehnoloģija 
samazina mitruma zudumu līdz 70%.* 
Ļaujiet augļiem un dārzeņiem elpot 
ideālā atmosfērā ar mūsu gudro ēdiena 
uzglabāšanas risinājumu.
*Testējusi Floridas Universitāte

Šis teksts nav pārtulkots latviski

1

2

3

4



22

Universālā burka 3 l
Ar stingro vāku
A: 27,7 cm x D: 14,8 cm (pamatnes diametrs) 
x 9,3 cm (atvēruma diametrs)
B12    30,90 €

Universālā burka 1,5 l
Ar vienkāršu vāku
A: 17 cm x D: 12 cm
B70    23,90 €

Dzērienu krūze 2 l
(bez sietiņa)
11,8 x 11,8 x 25,6 cm
R45    20,50 €

Apaļās bļodas (3)
1 l, 1,5 l un 2 l
R23    38,90 €

Komplekts Četrīši
300 ml (4)
Ø 12,5 x 5 cm / 300 ml
R22    21,90 €

Trio 600 ml (3)
Ø 15,5 x 6 cm / 600 ml
R36    27,90 €

Bļodas servēšanai
200 ml (3)
Ø 10 x 5 cm / 200 ml
R47    16,50 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA

Uzglabāšanas risinājumi 
jūsu vajadzībām

Mēs izgudrojām sistēmu uzglabāšanai ledusskapī, un mūsējā joprojām ir pati labākā.

Sietiņš notur ledus 
gabaliņus un pārējos 
produktus traukā.

Pateicoties šķidrumu necaurlaidīgajam  
blīvējumam, to ir viegli ielikt somā.

Ideāls izmērs tieši
atsevišķi salātiem.

Tā, lai jūsu ledusskapis
būtu sakārtots. 

Lieliski piemērots atsevišķām  
uzkodu porcijām vai mazuļa 
maltītes pagatavošanai.

Vāciņš der 1,5 l  
un 3 l burkām

Sietiņš
R46    5,50  €



25 

KombiSmart
1 x zemā kārba: 
260 ml - 17,2 x 11,7 x 3,7 cm A
1 x augstā kārba: 
640 ml- 17,2 x 11,7 x 6,5 cm A
1 x režģis: 14,5 x 9,5 cm
1 x vāks ar kondensatoru: 17,2 x 11,7 cm  
R42    35.90 €

Sviesta trauks
15,5 x 10 x 5,5 cm
R48    11,50 €

CheeSmart
30,4 x 20,4 x 9,8 cm
R39    33,50 €

CheeSmart mazais
21 x 20,4 x 9,8 cm
R40    23,50 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Svaiguma eksperti
Uzglabājiet sieru un aukstās gaļas uzkodas ilgāk.

CondensControl 
filtrs saglabā 
aromātu, 
izlaižot ārā 
mitrumu.

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA



26 27 26

Daudzstāvu FreezerSmart
Atvieglo gatavošanu lielā daudzumā. 
Ļauj sasaldēt un atkausēt atsevišķas porcijas. 
Katra kārba ir 16,05 x 23,05 x 4,34 cm, tilpums: 550 ml
Z25    35.90 €

FreezerSmart Mini (2)
2 x 170 ml / 11.03 x 7.41 x 6.2 cm
Z24    12.50 €

FreezerSmart zemais 2,25 l
31 x 23 x 6 cm
Z22    25,50 €

FreezerSmart zemais 450 ml (4)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
Z19    27,50 €

FreezerSmart zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
Z18    18,50 €

FreezerSmart augstais 1,1 l (2)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20    18,50 €

Ledus forma
Ledus forma ļauj sasaldēt gan liela, 
gan maza izmēra ledus gabaliņus.
Z17    18,50 €

FreezerSmart komplekts (5)
Pārtikas produktu glabāšanai 
vislabākajos apstākļos. 450 ml 
(2), 1 l un 1,1 l (2)
Z21    42,50 €

JAUNUMS

JAUNUMS

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANAPĀRTIKAS UZGLABĀŠANA

Sāciet pārveidot 
savu saldētavu ar 
FreezerSmart komplektu.

Viegli sasaldēt!
Tagad ir daudz vieglāk nekā jebkad agrāk sagatavot, uzglabāt un sasaldēt dažādus ēdienus, 

vienlaikus ietaupot laiku un naudu.

Silikona cepešpanna 
tajā iederas lieliski! 

UZGLABĀT LIELĀ DAUDZUMĀ 
UN SASALDĒT VISU VIENĀ REIZĒ



29 

DĀVANA,
IEGĀDĀJOTIES

KOMPLEKTU

28

1

8

9 10

11 12

2

3

4

5
6 7

8. Mazie garšvielu trauciņi 100 ml (2)
10 x 4,5 x 6 cm
O34    15,50 €

9. Lielie garšvielu trauciņi 250 ml (2) 
21 x 10 x 11,7 cm
O35    17,50 €

2. Kompaktā kārba 1,1 l
O19    14,90 €

1. Kompaktā kārba 
500 ml
9,5 x 18,5 x 6 cm
O18    13,90 € 4. Kompaktā kārba 2,3 l

O24    17,90 €

3. Kompaktā kārba 1,7 l
O23    16,90 €

6. Apaļā spageti kārba 
1,1 l
O33    17,50 €

7. Kompaktais apaļais 
trauks 1,1 l ar tekni
O17    19,50 €

5. Kompaktā kārba 2,9 l
O25    19,90 €

12. Space Maker 3-4 l
4 l / 18,7 x 18,7 x 17,6 cm 
O38    29,50 €

10. Space Maker 1-1,1 l
1,1 l / 18,7 x 18,7 x 6,2 cm 
O36    24,50 €

11. Space Maker 2-2,6 l
2,6 l / 18,7 x 18,7 x 11,4 cm 
O37    26,50 €

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANAPĀRTIKAS UZGLABĀŠANA

Jūsu pieliekamais nu ir kārtībā,  
kā vienmēr esat sapņojusi

Vāks ar divām atverēm:
viena liela un otra - maza.

1

2 1. Kompakto ovālo kārbu komplekts
1 x ovāls 1 (dāvanā), 
2 x ovāls 2,  
1 x ovāls 3,
1 x ovāls 4
H10 64.60 €

2. Kompakto kārbu komplekts
1 x ovāls 1,
1 x ovāls 2,
1 x ovāls 3,
1 x ovāls 4,
1 x ovāls 5 (dāvanā),
1 x četrstūru 2,  
1 x četrstūru 3
H11 119.60 €

DĀVANA,
IEGĀDĀJOTIES

KOMPLEKTU



31 

2

31

2. Supersonic mazais 
smalcinātājs
Absolūti neaizvietojams, ja 
jāsasmalcina zaļumi, sīpoli, 
mandeles u.c.
Diametrs: 10,8 cm / Tilpums: 
300 ml
T19    49.90 €

1. Supersonic vidējais 
smalcinātājs
Ideāli piemērots virtuves palīgs, lai 
sasmalcinātu, samaisītu vai saputotu, 
piemēram, augļus kokteiļiem un 
avokado gvakamoles mērcei.
Diametrs: 10,8 cm / Tilpums: 730 ml
T21    59.90 €

3. Supersonic lielais 
smalcinātājs
Aprīkots ar ieliektiem asmeņiem, 
kas zibenīgi sasmalcinās 
dārzeņus, zaļumus vai augļus, 
un putotāju sajaukšanai 
un uzputošanai.
Diametrs: 15,6 cm / Tilpums: 1,35 l
T28    89.90 €

JAUNUMS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VIRTUVES RĪKI

RĪKIVIRTUVES Jauna paaudze, jauns dizains, 
jauna funkcionalitāte 

GATAVOJIET AR PRIEKU
Mūsu jaunie un uzlabotie manuālie 
SuperSonic™ smalcinātāji ļaus atkal gatavot 
ar prieku. Pateicoties īpaši konstruētajiem 
asmeņiem, kuri uzasināti līdz perfekcijai, 
smalcināšana ilgst tikai dažas sekundes un 
smūtijus iespējams pagatavot dažu minūšu 
laikā. Šīs vienkāršās un daudzpusīgās ierīces 
ir viegli lietot un tīrīt. Prieks lietot. 



32 33 32

Dubultais siets
Ideāli piemērots salātu, zaļumu,
augļu un dārzeņu mazgāšanai.
D: 23 cm A: 15 cm
T22    27,50 €

Salātu virpulis
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31    49,50 €

SpeedyChef 1,25 l
Viss vienā — SpeedyChef 
nomēra, saputo, ielej! 
T58 72,90 €

VIRTUVES RĪKI VIRTUVES RĪKI

Labāks nekā jebkad 

Tupperware® vienmēr papildina labas idejas.  

IZMANTOJIET  
PIRMO ĀTRUMU

putukrējumam 
un olu baltumam.

IZMANTOJIET  
OTRO ĀTRUMU

bieziem maisījumiem,
piemēram, mīklai.

PIEVIENOJIET  
ŠĶIDRUMU VIEGLI 

tādās receptēs
kā majonēze.

Uzlieciet vāku, 
lai uzglabātu ledusskapī.

Divkāršas darbības 
drenāža.



35 

1. Rokas spirāļotājs
Neliels, parocīgs rīks dārzeņu, 
piemēram, cukīni, burkānu un gurķu, 
griešanai nūdeļu formā. 
7,9 Ø x 11,3 cm
T59    29.90 €

1

2

3 4

4. MandoChef
Ar to ātri un efektīvi var sagriezt augļus  
un dārzeņus 8 dažādos veidos.
Ar atlokāmu balstu:
39,3 x 14,6 x 15,1 cm
T32    92,90 €

2. Speedy Mando
9,3 x 25,1 x 7,4 cm
T57    28,90 €

3. Mando Junior
Var iestatīt 3 biezumus.
27,8 x 10,8 x 4,7 cm
T41    49,90 €

JAUNUMS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VIRTUVES RĪKI

Speedy Mando ar divpusēju 
asmeni ir divreiz ātrāks.

Trīs  
biezuma
līmeņi.

Sagrieziet  
savus salātus
spirālēs. 

Sagrieziet 
dārzeņus - 
viens, divi, 
trīs, un 
gatavs.

Daudzfunkcionālais
Mando, kas virtuvē  
kļūst radošs. 

Sautējumi, salāti

Gratēni, dekorēšana

Karpačo, lazanja

Šķēles ar viļņotu asmeni

Šķēles ar taisnu asmeni



37 

1

16

2 3 4

5

66,50 €
Virtuves piederumu komplekts
1 x Virtuves knaibles, 1 x Pavārnīca,  
1x Silikona lāpstiņa, 1x Putošanas slotiņa,  
1x Universālā karote, 1 x Apmaisīšanas 
karote (dāvanā)
H9

1. Pavārnīca
28,8 x 9,7 cm
K15    11,50 €

2. Silikona lāpstiņa
29,4 x 5,8 cm
K25    20,50 €

3. Universālā karote
31 x 6,5 cm
K30    11,50 €

4. Putošanas slotiņa
30 x 7,4 cm
K31    11,50 €

5. Virtuves knaibles
29,5 x 5,7 cm
K14    11,50 €

6. Mīcītājs
Ideāli piemērots kartupeļu biezputras un 
citu biezeņu gatavošanai.
28 x 9,1 x 8,1 cm
K28    11,50 €

7. Tortes lāpstiņa
30 x 7 cm
K19    11,50 €

8. Mini rīvīte
28 x 5,8 x 1,7 cm
K37    20,50 €

9. Platā lāpstiņa
32,5 x 12,5 cm
K22    11,50 €

10. Metāliskā putošanas slotiņa
28,5 x 6,8 cm
K13    20,50 €

11. Dziļā pavārnīca ar caurumiem
31,9 x 10,2 cm 
K34    11,50 €

15. Šaurā lāpstiņa
35,5 x 3,7 x 6,6 cm
K32    11,50 €

14. Servēšanas karote
29,7 x 7,9 cm
K12    11,50 €

13. Mazais kausiņš
23,5 x 6,8 cm
K29    11,50 €

12. Mazā silikona lāpstiņa
28 x 2,5 cm
K18    11,50 €

16. Virtuves piederumu 
kārba II 16 cm
12,7 x 12,7 x 16 cm 
K43    16,50 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

VIRTUVES RĪKI

Kāds ir vecmāmiņas īpašais 
garšas noslēpums?  
Neslaucīt un nekratīt!

Katram supervaronim ir 
savs slepenais ierocis

Katra rīka forma un krāsa ir optimizēta tā īpašajai lietošanai.

EKSKLUZĪVI 
TIKAI 

KOMPLEKTĀ



38 

1

2

3

1. Kartupeļu kaste 5,5 l
Kartupeļu uzglabāšanai ar 
pietiekamu gaisa piekļuvi.
28,5 x 19 x 23 cm
S30    42,50 €

2. Sīpolu kaste 3 l
Ideāli piemērota sīpolu un 
ķiploku uzglabāšanai.
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
S29    28,50 €

3. Dārzeņu trauks
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S28    25,50 €

Ķiploku spiede II
17,5 x 3,5 x 7,6 cm
K40    28,50 €

Konservu nazis
Ar ergonomisku rokturi. 
Lietojams gan ar kreiso,  
gan ar labo roku.
20 x 5,3 x 8,4 cm
T16    41,90 €

Korķu viļķis
16 x 8,1 x 4,2 cm 
T20    41,90 €

Universālais dārzeņu mizotājs
13,3 x 7,3 cm
T25    13,90 €

Vertikālais dārzeņu mizotājs
17,5 x 4,2 cm
T24    13,90 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VIRTUVES RĪKI

Asmens darbojas divos virzienos.  Ar vienu pusi var 
izņemt “actiņas” 
kartupeļiem, ar otru - 
mizot citrusaugļus 

Nomizojiet ķiploku, 
saspiediet to un 
noplūciet svaigo 
garšaugu lapas.

Neatstāj asas 
malas uz vāka 
vai kārbas.

Rīki, kurus izmantosiet ik dienu

Vāciet zaļos atkritumus 
kompostam.



41 

2

1

3

4

5

6 7

8

1. Šķēres TupperChef
Šīs izturīgās šķēres var sagriezt gaļu, 
makaronus, zivis... Izjaucamas un viegli 
mazgājamas.
U21    35,50 €

2. U-sērijas maizes nazis
U-sērijas maizes nazis
U13    39,50 €

3. Sharp Star Galoda
U20    34,50 €

4. Dārzeņu nazis
Daudzfunkcionāliem darbiem.  
/ 8,5 cm
U15    23,50 €

5. Virtuves nazis
Piemērots gaļas, putna vai medījuma 
sagriešanai. / 20 cm
U12    46,50 €

6. Tomātu nazis
Tomātu un citu mīksto dārzeņu un augļu 
sagriešanai. / 13 cm
U16    32,50 €

7. Universālais nazis
Piemērots visu veidu produktu 
sagriešanai. / 10 cm
U14    28,50 €

8. Lokanais sadales dēlis
38 x 29 x 0,3 cm
U22    11,50 €

VIRTUVES RĪKI

Pāris reizes,
un naži būs asi!

Atdalāmi, lai  
atvieglotu tīrīšanu.



43 

EasyRice lielais
Viegla un ātra rīsu pagatavošana un 
uzsildīšana
mikroviļņu krāsnī. Unikālais dubultvāks 
vienmēr nodrošina ventilāciju un 
nevainojamus, gaisīgus rīsus. 
22,6 x 26,88 x 15,54 cm / 3 l
M26    29,90 €

EasyDelight
Pagatavojiet omletes ar vai 
bez pildijuma vai dažādus citus 
ēdienus, kuru pamatā ir olas.
Lai sasniegtu vislabāko 
rezultātu, olu ēdienus ieteicams 
gatavot ar ļoti zemu jaudu (no 
350 līdz 400 W). 
14 x 22,4 x 6,8 cm / 430 ml
M15    15,50 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VIRTUVES PIEDERUMI UN CEPŠANAS TRAUKI

Jūsu mikroviļņu krāsns labākie draugi
Lai kādas būtu jūsu vēlmes, runa ir par veseliem ēdieniem, kurus gatavojat paši.VIRTUVES PIEDERUMI UN CEPŠANAS TRAUKI

Ātri un vienkārši 
pagatavojiet olas 
mikroviļņu krāsnī. 

Maksimālā piepildīšanas 
robežlīnija palīdzēs 

izvairīties no 
pārmērīgas vārīšanās.



44 VIRTUVES PIEDERUMI UN CEPŠANAS TRAUKI

Tas ir tik universāls, ka jūs to 
izmantosiet ik dienu

Cepeškrāsnī, mikroviļņu krāsnī, saldētavā, ledusskapī un uz galda!

SVARĀ VIEGLS.
ĀTRA MALTĪTES 
PAGATAVOŠANA. 
VIEGLI
NOTĪRĀMS

Lai iegūtu vēl lielāku 
daudzpusību, apgrieziet 
vāku un izmantojiet 
kā seklu pannu.

KĀDĒĻ ULTRA PRO?
Viegls, izturīgs, lieliski 
piemērots gan lietošanai 
cepeškrāsnī, gan mikroviļņu 
krāsnī. Turklāt jūs to varat 
uzglabāt ne vien ledusskapī, 
bet pat saldētavā. 

Lieliski notīra 
jūsu UltraPro.

1. UltraPro 3,3 l (bez vāka)
36,6 x 26,6 x 7,4 cm
P16    81,50 €

2. UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,3 x 26,6 x 3,9 cm
P14    72,50 €

3. UltraPro taisnstūra 5,7 l
36,3 x 26,6 x 11,8 cm
P13    89,50 €

Dizainiski ļoti pievilcīgs, 
lieliski izskatīsies uz  
jūsu galda.

DROŠI UZGLABĀT  
LEDUSSKAPĪ 

UN SALDĒTAVĀ 
LĪDZ PAT -13° F/-25° C

MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ DROŠI

CEPIET
KRĀSNĪ LĪDZ PAT 

482° F/250° C  
TEMPERATŪRĀ

SAGLABĀ
ĒDIENU SILTU

4

5

4

7

8
6

1

2

3

7. UltraPro dvielītis
16 x 16 cm
F22    12.50 €

2

4. UltraPro vāks 800 ml
30 x 22,6 x 3,8 cm
P11    44,50 €

5. UltraPro 2 l (bez vāka)
30 x 22,6 x 7,3 cm
P18    44,50 €

6. UltraPro 3,5 l
30 x 22,6 x 11,7 cm
P12    59,50 €

8. Silikona cimds
30,6 x 18,5 cm
L19    38,90 €



47 

Silikona gredzeni
Ietilpība: 6 gredzeni 
29.8 cm x 19.4 cm
L25    30.50 €

Silikona paliktnis ar 
maliņām
35,3 x 31,5 x 1 cm
L22    33,50 €

Silikona cepešpanna
29,8 x 19,4 x 2,6 cm 
L27 33.50 €

JAUNUMS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VIRTUVES PIEDERUMI UN CEPŠANAS TRAUKI

Atzīmes palīdzēs 
jums izveidot perfekta 
izmēra cepumus un 
makarūnus. 

Klasiska forma, taču
tik daudz iespēju.

Iedvesmojoša cepšana
Karsts, auksts, salds, sāļš... esiet radoši!

 DROŠI UZGLABĀT 
LEDUSSKAPĪ 

UN SALDĒTAVĀ LĪDZ 
PAT -13°F/-25°C  

MIKROVIĻŅU 
KRĀSNS DROŠS  

 CEPIET KRĀSNĪ 
LĪDZ PAT 482°F/220°C 

TEMPERATŪRĀ  

Gludas formas saldie 
vai sāļie gredzeni, kas 
būs kā lieliska uzkoda.

KARSTS, AUKSTS, 
SALDS, SĀĻŠ... 
ESIET RADOŠI! 



49 

2

1

3

6 mm

3 mm

5

4

Virtuves palīgs II (5)
B50    17,50 €

Kanniņa ar iedaļām 
1,25 l Eazy
B56    22,50 €

Šeikeris Eazy 600 ml
Ieliktņi nodrošina 
vēl vairāk iespēju.
B55    19,50 €

Šeikeris Eazy 350 ml
B51    11,50 €

4. Mīklas bļoda 3 l
Robusta un ērta mīklas bļoda 
3l 24,5 cm Ø x 11,1 cm A 
B33    23.50 €

2. Daudzfunkcionāls 
mīklas rullis
50 cm x Ø 7,5 cm
B62    19,50 €

3. Paliktnis mīklas mīcīšanai
Ar starptautiskām 
izmēru atzīmēm.
66 x 46 cm
B43    24,50 €

5. Lielā mīklas bļoda 7,5 l
B31    31,50 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

SVARĪGĀKAIS CEPŠANAS PROCESĀ

Kad tas jums ir noteikti vajadzīgs
Pateicoties savai modularitātei, visus šos rīkus virtuvē var izmantot vienkopus.SVARĪGĀKAIS

Mērījumi ir iegravēti 
pamatnē. Tas tādēļ, lai jūs 
nekad nekļūdītos attiecībā 
uz to, cik daudz ir iekšā.

Šeikeri Eazy 350 ml var 
izmantot, lai izkausētu 
šokolādi ūdens peldē.

Atskrūvējiet vienu rokturi, lai rullīti varētu piepildīt ar karstu
vai aukstu ūdeni ... atkarībā no tā, kādu mīklu izmantojat.

Regulētāji kontrolē mīklas biezumu 
un veic divkāršus pienākumus, jo 
darbojas arī kā cepumu formiņas.

Dzīvoklis

Šķidrumu 
necaurlaidīgi vāciņi. 

Tiem ir jābūt katrā virtuvē.  
Tie mēra, sajauc, uzglabā un ielej.

CEPŠANAS PROCESĀ

1. Cepumu spiedformas
Ø 8,7 cm
B63    8,00 €

JAUNUMS



51 BALLĪTE

VIESOJIETIES TUPPERWARE® TIEŠSAISTES BALLĪTĒ!

IELŪDZIET SAVUS DRAUGUS.
MĒS PARŪPĒSIMIES PAR PĀRĒJO.

Dariet to visu no savām mājām.  
Un saņemiet dāvanas un atlaides 
no Tupperware!

IZBAUDIET DIGITĀLO BALLĪTI
Vēl nekad nav bijis vieglāk sarīkot Tupperware ballīti. Turklāt tas ir lielisks 
veids, kā sazināties ar saviem draugiem un ģimenes locekļiem. 
Un jums tādēļ nav pat jātīra māja!

Priecājieties un izbaudiet!
Atklājiet Tupperware® receptes, padomus un tendences.

Jo veiksmīgāka ir jūsu komanda, jo vairāk jūs nopelnāt!

Izvēlieties datumu un uzaiciniet savus draugus!
1

2

www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

www.tupperware.lv



52 53 JOIN

DARBS NO MĀJĀM VAR STRĀDĀT JŪSU LABĀ.

PATS SEV PRIEKŠNIEKS!
MĒS PALĪDZĒSIM JUMS BŪT VEIKSMĪGIEM!

Elastīgas darba stundas
Izvēlieties savu darba laiku, lai 
varat vairāk veltīt sevi ģimenei un 
dzīvesveidam. Lai tas strādā jūsu vietā.

Treniņš + mentorings
Izbaudiet elastīgas apmācības un 
mentoringu, pievienojieties līdzīgi 
domājošu, dedzīgu uzņēmēju tīklam.

Lieliski ienākumi
Nopelniet komisijas naudu ik 
dienu jau no pašas pirmās dienas.  
Palieliniet savus ienākumus un 
veidojiet savu komandu.

Atlīdzība + atlaides
Tieciet pie teicamas atlīdzības, 
kā arī pie dāvanām un īpašām atlaidēm. 

Pašreklāma
Karjeras ceļš
Dariet visu pēc sava prāta, tad   speriet soli 
uz priekšu, kad esat tam gatavi.  Tas, cik ātri 
progresēsiet, atkarīgs no jums.

Veido tiešsaistē
Optimizējiet savus sociālos tīklus 
un pārdodiet tiešsaistē.

OÜ Evelteam
Tel: +372 7420 868
GSM: +372 53 014 830
Tallinn, Tartu
Email: avanti@twnmail.com

Lietuva 
UAB “Tvarkos Linija”
Tel: +370 52 317 931
LT-11342 Vilnius
Email: vilnele@twnmail.com

Latvija 
SIA “TWRiga”
Tel: +371 20 38 38 10
Tel: +371 28 33 47 77
LV-1039 Riga
Email: rigaland@twnmail.com

Latvija SIA “Ergolast”
Tel: +371 26 80 48 33
LV-5417 Daugavpils
Email: daugava@twnmail.com

Latvija SIA “MaxFun”
Tel: +371 67 73 28 03
Tel: + 371 27 22 03 93
LV-2011 Jūrmala
Email: jurmala@twnmail.com

Vienmēr 
blakus



Garantija un juridiskā 
informācija
Kvalitātes garantija
Runājot par Tupperware, mēs domājam par augstu kvalitāti. Visiem 
Tupperware izstrādājumiem garantija ir ražošanas un izstrādājuma materiāla 
defektu gadījumos. Tas nozīmē, ka izstrādājumu ar šādiem defektiem jebkurā 
laikā varat apmainīt pie sava oficiālā Tupperware pārstāvja, Izstrādājums tiks 
apmainīts pret pieejamo izstrādājumu. Nolietojušos izstrādājumus, kā arī 
izstrādājumus, kas nepareizi lietoti un kam nav divu iepriekš minēto defektu 
veidu, nemaina un uz tiem neattiecas kvalitātes garantijas.

Izstrādājumi
Tupperware izstrādājumi tiek pārdoti vairāk nekā 100 pasaules valstīs. 
Izstrādājumi ir izgatavoti no vislabākajiem materiāliem un nesatur bisfenolu 
A (BPA), polivinilhlorīdu (PVH) un mākslīgos mīkstinātājus (ftalātus). 
Tupperware mūsdienīgais dizains grezno jūsu māju. Mēs regulāri saņemam 
starptautiskas dizaina balvas par saviem novatoriskajiem izstrādājumiem. Pie 
visiem izstrādājumiem, kuri saņēmuši balvas, redzēsiet šo īpašo logotipu.

www.directsellingeurope.eu
10-31-1247

Ja nav noteikts citādi, šī izdevuma autortiesības un jebkuras ar to saistītās 
preču zīmes ir Tupperware Central Eastern Europe un/vai Dart Industries Inc. 
īpašums. Nevienu šī izdevuma daļu nekādā veidā un ne ar kādiem līdzekļiem 
nedrīkst reproducēt vai pārsūtīt ne elektroniskā, ne mehāniskā veidā, 
tostarp izmantojot kopēšanu, ierakstīšanu vai jebkura cita veida informācijas 
glabāšanas vai iegūšanas sistēmu bez iepriekšējas rakstiskas piekrišanas 
saņemšanas. Visas cenas ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas ar PVN. 
Produkti, kuri nav marķēti ar “ražotājvalsts” vai tamlīdzīgu norādi, ir ražoti ES 
valstī. Šis katalogs drukāts uz papīra, kas iegūts no ilgtspējīgi apsaimniekota 
meža un kontrolētiem avotiem. www.pefc.org

© 2021, Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.

Satura rādītājs
Aloha bļoda 1 l B66 18

Aloha bļoda 2 l B67 18

Aloha bļoda 4 l B68 18

Aloha bļoda 450 ml B65 18

Aloha bļoda 7,5 l B69 18

Aloha dubultie trauki B71 19

Aloha set H12 18

Apaļā spageti kārba 1,1 l O33 29

Apaļās bļodas (3) R23 22

Bļodas servēšanai 200 ml (3) R47 22

Caurspīdīga krūka 1,7 l J27 16

Cepumu spiedformas B63 49

CheeSmart R39 25

CheeSmart mazais R40 25

CrystalWave mazie apaļie trauki (3) M33 10

Cubix komplekts (2) MINIONI E52 13

Dārzeņu nazis U15 41

Dārzeņu trauks S28 39

Daudzfunkcionāls dvielis (2) F24 14

Daudzfunkcionāls mīklas rullis B62 49

Daudzkārtlietojamo pudeļu un 
tvertņu organizators

K42 7

Daudzstāvu FreezerSmart Z25 27

Dubultais siets T22 32

Dvielītis briļļu tīrīšanai (2) F20 14

Dvielītis logu tīrīšanai (2) F25 14

Dzērienu krūze 2 l R45 22

Dziļā pavārnīca ar caurumiem K34 37

EasyDelight M15 43

EasyRice Lielais M26 43

Eco glāze 470 ml C52 40

Eco pudele 1,5 l N57 8

Eco pudele 310 ml skrūvējams 
korķis

N58 8

Eco pudele 750 ml N56 8

Eco pudeļu birste N49 8

Eco salmiņš (2) C58 5

Eco+ kārba Austere lielā C55 5

Eco+ kārba Austere mazā C54 5

Eco+ sviestmaižu kārba C56 5

EcoPure 1 l N59 8

EcoPure 500 ml N60 8

EcoPure Pingvīns 350 ml N55 8

EcoPure2 500 ml N16 8

EcoPure2 750 ml N15 8

FreezerSmart augstais 1,1 l (2) Z20 26

FreezerSmart komplekts (5) Z21 27

FreezerSmart Mini (2) Z24 26

FreezerSmart zemais 1 l Z18 26

FreezerSmart zemais 2,25 l Z22 26

FreezerSmart zemais 450 ml (4) Z19 26

Iepirkumu soma xl ar rāvējslēdzēju C60 21

Kafija līdzņemšanai C57 4

Kanniņa ar iedaļām 1,25 l Eazy B56 48

Kartupeļu kaste 5,5 l S30 39

Ķiploku spiede K40 38

KombiSmart R42 25

Kompaktā kārba 1,1 l O19 29

Kompaktā kārba 1,7 l O23 29

Kompaktā kārba 2,3 l O24 29

Kompaktā kārba 2,9 l O25 29

Kompaktā kārba 500 ml O18 29

Kompaktais apaļais trauks O17 29

Kompakto kārbu komplekts H11 28

Kompakto ovālo kārbu komplekts H10 28

Komplekts Četrīši 300 ml (4) R22 22

Konservu nazis T16 38

Korķu viļķis T20 38

Ledus forma Z17 26

Lielā mīklas bļoda 7,5 l B31 49

Lielie garšvielu trauciņi 250 ml (2) O35 29

Lokanais sadales dēlis U22 41

Mando Junior T41 35

MandoChef T32 35

Mazā silikona lāpstiņa K18 37

Mazais kausiņš K29 37

Mazie garšvielu trauciņi 100 ml (2) O34 29

Metāla termoss 430 ml C48 11

Metāliskā putošanas slotiņa K13 37

Mīcītājs K28 37

Mīklas bļoda 3 l B33 49

Mikrošķiedras dvielītis F28 14

Mini rīvīte K37 37

OGT galda piederumi C59 11

Paliktnis mīklas mīcīšanai B43 49

Pavārnīca K15 36

Platā lāpstiņa K22 37

Pusdienu kārba C33 11

Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l C53 11

Putekļu dvielītis (2) F26 14

Putošanas slotiņa K31 36

Recycline T-veida tīrītājs K41 7

Regulējama tortes kārba J12 17

Rokas spirāļotājs T59 35

Salātu virpulis T31 32

Samba glāze ar vāciņu (2) E43 19

Šaurā lāpstiņa K32 37

Šeikeris Eazy 350 ml J34 17

Šeikeris Eazy 350 ml B51 48

Šeikeris Eazy 600 ml K12 37

Šeikeris Eazy 600 ml B55 48

Serve n’ Clear U20 41

Servēšanas karote L27 47

Sharp Star Galoda L19 44

Sietiņš R46 22

Silikona gredzeni L25 47

Silikona kēksu forma K25 36

Silikona lāpstiņa L22 47

Silikona paliktnis ar maliņām S29 39

Šķēres TupperChef U21 41

Space Maker 1-1,1 l O36 29

Space Maker 2-2,6 l O37 29

Space Maker 3-4 l O38 29

Speedy Mando T57 35

SpeedyChef 1,25 l T58 33

Supersonic lielais smalcinātājs T28 31

Supersonic mazais smalcinātājs T19 31

Supersonic vidējais smalcinātājs T21 31

Sviesta trauks R48 25

ThermoTup termoss 1 l J16 17

Tomātu nazis U16 41

Tortes lāpstiņa K19 37

Trauku dvielītis (2) F23 14

Trio 600 ml (3) R36 22

UltraPro 2 l (bez vāka) P18 44

UltraPro 3,3 l (bez vāka) P16 44

UltraPro dvielītis F22 14

UltraPro lielais vāks 1,2 l P14 44

UltraPro taisnstūra 5,7 l P13 44

UltraPro vāks 800 ml P11 44

Universāla burka 1,5 l B70 23

Universālā burka 3 l B12 23

Universālā karote K30 36

Universālais dārzeņu mizotājs T25 38

Universālais nazis U14 41

U-sērijas maizes nazis U13 41

VentSmart augstais 1,8 l R17 20

VentSmart augstais 4,4 l R16 20

VentSmart komplekts H8 21

VentSmart zemais 1,8 l R15 20

VentSmart zemais 800 ml R19 20

Vertikālais dārzeņu mizotājs T24 38

Virtuves dvieļu turētājs K26 7

Virtuves knaibles K14 36

Virtuves nazis U12 41

Virtuves palīgs II (5) B50 48

Virtuves piederumu kārba II 16 cm K43 37

Virtuves piederumu komplets H9 36

Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse



Konsultanta zīmogs

www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.lv

SKENĒ, 
LAI PIEVIENOTOS 
MŪSU KOMANDAI! 

10
15

64
08


